
関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子
男子
女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

L特別・併願 PR

L特別・専願 ES

－/360

－/360

算･国=各100点
理･社=各50点

算･国=各100点
理･社=各50点

算･国=各100点
理･社=各50点

算･国=各100点
理･社=各50点

後期・併願

205.6

186.3

28.9

28.833.5

200/360

35.7

※前期・中期A・後期は、算数・国語・理科・社会の4教科を受験。4教科の得点を300点満点に換算した点数（算数・国語各80点、理科・社会各70点）、理科の得点を2倍
して算数・国語の合計点に加えた点数、社会の得点を2倍して算数・国語の合計点に加えた点数の三つのうち、最も高いものが受験者の成績とされます。中期Bは、理
科または社会を選択し、その得点を2倍して算数・国語の合計点に加えたものが受験者の成績とされます。
※後期については、前期・中期A・中期Bを3回受験している場合は15点、2回受験は10点、1回受験は5点を得点に加算して合否が判定されます。

31.3

39.7

S理数240/300
理数208/300

73.2 43.1

算・国=各120点
英（インタビューテスト）
=60点

L特別・専願 E －/360

32.1

190.6

214.5

74.9

291/360

前期・併願 PR

前期・専願 ES

302/360

236/360

S特別・併願 E 176/360

164/360

210/360

後期・専願 PR 284/360

後期・併願 ES

後期・専願 E

S特別・併願 ES

S特別・専願 E

250/360

284/360

後期・併願 PR

後期・専願 ES

295/360

240/360

S特別・併願 PR

S特別・専願 ES

294/360

192/360

1/20午後

L特別・専願 PR －/360

L特別・併願 ES －/360

算=120点　理=60点

190/360

1/19午後

後期・併願 E 201/360

1/21午後

L特別・併願 E －/360

S特別・専願 PR

算･国=各120点
理･社=各60点

算･国=各120点
理･社=各60点

前期・併願 ES 246/360

前期・専願 E 182/360

1/18午後

前期・併願 E

前期・専願 PR

S理数221/300
理数189/300

S理数221/300
理数207/300

後期・専願

中期B･併願

学校名 配点試験日
合格者平均点受験者平均点

性別 合格最低点試験名称

※PR=プロシードコース／ES=英数選抜コース／E=英数コース
※前期・後期については、4教科型の場合は、4教科の合計点、算数・国語・理科の合計点を1.2倍した点数、算数・国語・社会の合計点を1.2倍した点数の三つのうち、
最も高いものが受験者の成績とされます。3教科型の場合は、算数・国語・理科、または算数・国語・社会の合計点を1.2倍した点数が受験者の成績とされます。また、S
特別については算数・理科の合計点を2倍した点数が、L特別については算数・国語の合計点を1.5倍した点数、または算数・英語の合計点を2倍した点数が受験者の成
績とされます。

70.6

79.4

65.8

39.5

216.8

大阪桐蔭

27.8

208.0

72.1 68.2 40.3 81.1

194.3

31.6

1/18

前期･専願

前期･併願

23.6

64.5 36.0 29.2

開明

213.9 88.6

71.7 82.4

238.1

38.1 38.6

70.1

S理数240/300
理数226/300

41.1

39.7 43.9 239.8

S理数225/300
理数193/300

S理数225/300
理数211/300

S理数233/300
理数219/300

63.2

221.4
S理数233/300
理数201/300

45.1 242.7

67.7 36.5 37.7

73.6 64.9 36.0 34.4 209.1

227.184.6

29.6

224.5

69.8 41.1 228.041.2

67.4 61.8

1/21

74.8 60.3 34.6 35.8

65.2

57.2

62.9

77.8

52.2

1/19

中期A･専願

中期A･併願 32.9

中期B･専願

1/19午後

63.6 59.3

26.7

65.8

62.8
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

男子

女子

男子

女子

男子 51.6 71.0 56.3 60.6 239.9

女子 56.0 72.1 56.4 58.4 247.2

男子 47.6 67.2 96.6

女子 52.6 72.2 101.6

男子 56.7 73.0 129.7

女子 52.5 77.7 130.3

男子 －/－

女子 －/－

男子 114 136 60 310 313/500

女子 120 153 62 335 332/500

男子 101 156 261 272/410

女子 118 169 290 307/410

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子 数/63.7 言/51.1 自/59.4 市/52.7 213.4 数/76.8 言/60.8 自/69.0 市/64.0 246.0 225/340

女子 数/59.9 言/53.0 自/58.2 市/57.6 210.6 数/74.4 言/63.9 自/69.2 市/67.3 246.7 232/340

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

算･国･理･社=各100点前期 3・4科

64

146/200

245/400

53 58

算･国=各100点

試験名称

74

算･国=各200点

98/150
算･国=各100点
英検®加点=50点

配点

87/120

算・国・英=各120点

合格最低点

224/360

※Bについては、Aまたは帰国生入試を受験している場合、得点（400点）に10点を加算して合否が判定されます。

後期 2科

141

算･国=各100点

算･国=各120点
理･社=各80点

算数的
/55

1/19

56

57 61

※前期Aについては、4教科型の場合は、受験した4教科の合計点と、算数・国語・理科の合計点を1.25倍した点数のうち、高いほうが受験者の成績とされます。3教科型
の場合は、算数・国語・理科の合計点を1.25倍した点数が受験者の成績とされます。

算・国・英語面接・保護者
同伴面接

算･国=各200点
理=100点
面接

179 －/300

算=120点

158/240

92/120

帰国

1/19

A

社会、理科
融合的/75

129

－/300

62

146/200

－/－

数理探究、言語表現、自
然環境、市民社会=各100
点
学びの報告書=40点

算･国=各120点

－/－
適性検査（言語能力）
適性検査（数的能力）

154/24084.4

算･国･理=各100点

国語的問題・算数的問題・
社会、理科融合的問題=
各100点

64.0 266.6 204/400

80.5 165.3 算･国=各100点

74.1 144.6 115/200

－/200 算･国=各100点

算･国=各100点－/200

関西大学中等部

関西大学第一

算･国･理･社=各100点

※4教科型の場合は、4教科の合計点と、算数・国語の合計点を2倍した点数のうち、高いほうが受験者の成績とされます。2教科型の場合は、合計点を2倍した点数が
受験者の成績とされます。

4科

1/18

※前期3・4科については、4教科型の場合は、4教科の合計点、算数・国語・理科の合計点を3分の4倍した点数、算数・国語・社会の合計点を3分の4倍した点数の三つ
のうち、最も高いものが受験者の成績とされます。3教科型の場合は、算数・国語・理科の合計点を3分の4倍した点数が受験者の成績とされます。また、前期英検®加
点型については、算数・国語の合計点を2分の1倍した点数と英検®加点の合計点が受験者の成績とされます。

算･国=各100点

248/400

1/18

1/18午後 B

A 2・3科

75.4

114.8

中期M

1/19

前期B 2科

1/18

60

84.9

67

1/19午後

52.21/21 62.6

※前期Aについては、4教科の合計点、算数・国語・理科の合計点を1.2倍した点数、算数・国語・社会の合計点を1.2倍した点数の三つのうち、最も高いものが受験者の
成績とされます。

前期A 3・4科

算・国=各120点

国=120点

後期C

後期R
（帰国生）

176.692.2

一般適性検査1/20午後

※「数理探究」「言語表現」を必ず受検し、「自然環境」「市民社会」のどちらかを選択。総合点は、検査合計点（300点）に学びの報告書（40点）を加えた値です。

性別

後期 2科

合格者平均点

32.4 245.4

受験者平均点

英語/88.5 210.5

195

後期T

1/18午後

中期B

中期J 102.5

1/18

1/18
英検®/39.0

2科

英検®/39.0

前期
英検®加点型

1/18

前期E

前期A

神戸大学附属
中等教育学校

算･国=各120点
理･社=各60点

204/360

関西学院中学部

試験日

1/21

100.5

B

100.5

96.1 184.1

52.5

102.5

88.0

金蘭千里

45.4

学校名

国語的
/64

82.2

65

72.2 78.8 59.8

70.6

59

67

69.5

三田学園

53.1 65.8

62.5 75.1 55.7 59.7 244.9

118.9

四天王寺東

C

A 適性検査型

※Aについては、3教科型の場合は、算数・国語・理科の合計点と、算数・国語の合計点を1.5倍した点数のうち、高いほうが受験者の成績とされます。2教科型の場合
は、算数・国語の合計点を1.5倍した点数が受験者の成績とされます。
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

前期Ⅰ SS 3科
女子部

女子 194/300

男子

女子

前期Ⅰ探究 3科
女子部

女子 149/300

男子

女子

男子

女子

英語資格 探究
女子部

女子 －/－

男子

女子

前期Ⅱ SS 探究
女子部

女子 162/300

男子

女子

前期Ⅱ 探究 探究
女子部

女子 139/300

男子

女子

前期Ⅱ SS 2科
女子部

女子 115/200

男子

女子

前期Ⅱ 探究 1科
女子部

女子 47/100

男子

女子

後期Ⅰ SS 3科
女子部

女子 185/300

男子

女子

後期Ⅰ 探究 2科
女子部

女子 102/200

男子

女子

後期Ⅱ SS
女子部

女子 124/200

男子

女子

後期Ⅱ 探究
女子部

女子 83/200

男子

女子

後期Ⅲ SS
女子部

女子 133/200

男子

女子

後期Ⅲ 探究
女子部

女子 80/200

男子

女子

チャレンジ入試
SS 女子部

女子 －/200

男子

女子

チャレンジ入試
探究 女子部

女子 －/200

男子

女子

合格者平均点
配点合格最低点

54.3

54.3 56.0

121.3

78.7 69.5

113.9

受験者平均点
試験名称

チャレンジ入試
SS 共学部

総合型 探究
共学部

前期Ⅱ SS 探究
共学部

学校名 試験日 性別

親和

前期Ⅱ 探究 探究
共学部

前期Ⅱ SS 2科
共学部

前期Ⅱ 探究 1科
共学部

後期Ⅰ SS 3科
共学部

後期Ⅰ 探究 2科
共学部

1/19

後期Ⅱ SS
共学部

後期Ⅱ 探究
共学部

1/19午後

後期Ⅲ SS
共学部

後期Ⅲ 探究
共学部

1/18午後

65.5 175.445.1 63.0

139/300

138/300

前期Ⅰ SS 3科
共学部

前期Ⅰ探究 3科
共学部

1/18

70.9

139.2

115/200

英語資格 探究
共学部

算･国・理=各100点

算･国・理・社=各100点
算国理または算国社を選
択

187/300

－/－
作文　プレゼンテーション
面接
通知表評定　諸活動実績

面接　英語資格　通知表
評定

187.5

数/70.1 言/54.5 自/70.1

社/67.3

数/59.9 言/52.2 自/58.9

194.6

173.2

言語探究・数理探究・自然
探究・社会探究=各100点
言語・数理・自然または
言語・数理・社会を選択

161/300

－/－

186.9

215.364.5 68.1

47/100

算・国=各100点

算・国=各100点
算または国を選択

75.6 63.8 70.4 213.6

181/300

算･国・理=各100点

61.3 61.5

95/200

算･国=各100点

118.2

65.8 73.1 140.4

43.6 60.6 107.6

122/200

83/200

算･国=各100点

150.0

46.7 52.5 102.9

134/200

81/200

算･国=各100点

算･国=各100点

※前期ⅡSS2科入試の探究へのスライド合格は、算数・国語のうち高得点の科目で判定を行います。また、後期ⅠSS3科入試の探究へのスライド合格は、算数・国語の
合計点で判定を行います。

－/200

－/200
チャレンジ入試
探究 共学部

1/25

1/21午後
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子 46.1 75.7 41.0 46.3 209.70 68.6 82.2 45.4 53.2 252.20 227.50/400

女子 54.1 83.5 43.3 47.1 231.60 72.7 89.8 47.8 52.0 269.50 237.50/400

男子 75.4 62.2 53.5 191.0 95.9 69.0 63.4 228.3 205/320

女子 69.0 67.7 50.6 187.3 89.5 76.0 60.9 226.4 205/320

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

108.3

B特進

87.7

114.3

後期総合選抜

96.5

53.1

3科理
274.79
3科社
270.55

4科
266.83

79

3科
285.4

4科
355.2

3科275/400
4科344/500

算国
219.8
算理
231.0

212/300

※1回と2回は、4教科型または3教科型（算数・国語・理科）のどちらか一方の受験型を選択。選抜方法については、4教科型と3教科型に区別はなく、いずれも得点率で
判定されます。3回については、算数・国語または算数・理科のいずれかを選択。合否は得点率で判定されます。

90.3

96.0 95.4

90.3

106.6 70.5

算･国=各150点
理･社=各100点

99.1

1/19午後

算国
174.2
算理
184.5

3回A 2科

2回B 3・4科

261.25/400

253.75/400

280/400

47.8 49.1

76.1

3科理
236.52
3科社
237.58

4科
234.56

115.7

3科理
247.87
3科社
247.63

4科
244.02

※4教科型の場合は、4教科の合計点、算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数、算数･国語･社会の合計点を1.25倍した点数の三つのうち、最も高いものが受験者
の成績とされます。3教科型の場合は算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数が受験者の成績とされます。
※Aについては、専願の場合、得点に10点を加算して合否が判定されます。また、専願の場合は、CEFR（ヨーロッパ言語共通参照枠）の分類でB1以上の英語資格を有
する受験者には、そのレベルに応じて加点があります。

算･国･理=各150点

3回B 2科

Bスーパー特進

1/19

算･国=各150点
理･社=各100点

3科252/400
4科315/500

3科
300.4

4科
364.3

3科285/400
4科357/500

前期S選抜

75.0

前期総合選抜

算･国=各120点
理･社=各80点

算･国=各120点
理=80点

62.4 62.9

278.7英語/119.4
算･国=各120点
英=100点
リスニング=60点

238.6 240/40058.4 81.6

70.3

104.4

英語選択型

195.5

算・国=各100点

算・国・理=各100点

155/300

213/300

※Aについては、4教科型の場合は、4教科の合計点、算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数、算数･国語･社会の合計点を1.25倍した点数の三つのうち、最も高い
ものが受験者の成績とされます。また、3教科型の場合は、算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数が受験者の成績とされます。

1/18

60.8

105/200

1/20午後

1/18

1/19午後

A 3・4科

B 3科

53.5

2回A 3・4科

62.2

44.1 英語/138.7

87.6 77.4 54.1 53

3科理
273.89
3科社
270.92

4科
268.87

82.1 85.3 52.445.9

算･国=各120点
理･社=各80点

算･国=各120点
理･社=各80点

Aスーパー特進

1回B 3・4科

71.5

115.9 106.5 78.1 70.0

70.4

65.1

3科
247.9

4科
304.6

68.5

合格者平均点

1/19

1/18 96.8 90.6 60.5

学校名 試験日 試験名称 性別
受験者平均点

清風南海

須磨学園

1回A 3・4科

1/21

A特進

67.2

96.8 63.1
3科248/400
4科310/500

90.1

61.7

3科
265.3

4科
328.4

3科
256.4

4科
318.3

61.1

3科
241.6

4科
314.7

配点

智辯学園和歌山

1/21午後
算数特化型

S選抜
80/120 算=120点

高槻

後期S選抜

92.3 68.8

141/200

算国
195.0
算理
194.5

194/300

92.1

280/400

112.5

合格最低点

107.7

48.7
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

1次A英数・英数
専願3・4科 252/450

1次A英数・英数
併願3・4科 296/450

1次A英数S理選抜
専願3・4科 318/450

1次A英数S理選抜
併願3・4科 338/450

1次B英数・英数 58.5 100.3 158.7 66.4 108.2 174.6 161/300

1次B英数S理選抜 73.4 108.5 181.9 92.6 119.2 211.8 192/300

2次A英数・英数
専願ライン3・4科 274/450

2次A英数・英数
併願3・4科 284/450

2次A英数S理選抜
専願ライン3・4科 319/450

2次A英数S理選抜
併願3・4科 329/450

2次B英数・英数 78.7 94.5 180.5 88.9 99.9 196.2 184/300

2次B英数S理選抜 88.8 101.4 196.6 116.4 120.2 240.1 225/300

1次A特進
専願3・4科 209/450

1次A特進
併願3・4科 234/450

1次A英数・英数
専願3・4科 259/450

1次A英数・英数
併願3・4科 305/450

1次A英数S選抜
専願3・4科 318/450

1次A英数S選抜
併願3・4科 338/450

1次B特進 40.0 100.7 140.7 44.9 106.8 151.7 134/300

1次B英数・英数 50.7 109.5 160.3 58.7 116.1 174.8 164/300

1次B英数S選抜 66.2 115.7 181.8 86.2 123.7 209.9 192/300

2次A特進
専願ライン3・4科 245/450

2次A特進
併願3・4科 260/450

2次A英数・英数
専願ライン3・4科 281/450

2次A英数・英数
併願3・4科 293/450

2次A英数S選抜
専願ライン3・4科 319/450

2次A英数S選抜
併願3・4科 329/450

2次B特進 57.3 89.9 155.0 63.4 96.5 167.6 160/300

2次B英数・英数 67.8 99.8 175.7 79.1 110.5 198.0 195/300

2次B英数S選抜 78.1 107.0 192.4 102.4 124.0 231.6 225/300

男子

女子

男子 72.9 66.6 58.0 59.2 261.2 90.9 77.8 64.2 65.2 303.2 277.00/400

女子 64.2 71.5 57.3 57.9 254.4 80.0 82.5 64.1 64.2 294.5 269.00/400

男子 74.0 74.3 51.7 56.2 262.5 98.2 88.0 58.0 64.7 318.6 303.75/400

女子 68.6 81.7 49.1 52.4 260.4 86.0 95.2 55.4 62.1 308.8 285.00/400

男子

333.9

104.5

53.2

347.0302.9

224.0

259.281.5

89.3

60.0

46.3

女子

46.9

※1次Aでは、4教科型の場合は、4教科の合計点、算数･国語･理科の合計点を1.2倍した点数、算数･国語･社会の合計点を1.2倍した点数の三つのうち、最も高いもの
が受験者の成績とされます。3教科型の場合は、算数・国語・理科の合計点を1.2倍した点数が受験者の成績とされます。また、2次Bでは、算数・国語の合計点で合格
基準点を設置。合格基準点を下回った場合でも、算数200点＋国語100点、もしくは算数100点＋国語200点に換算した得点が合格基準点以上の場合は合格とします。

2科1/18

後期

62.2

107/160

285.9

275.4

算・国=各150点

66.1

48.9

57.1

106.047.8 46.5

62.1

算・国=各150点

103.6

336.2

50.0

53.0

90.1

107.7

283.1

303.5

43.6

49.4

算・国=各150点
理・社=各75点

84.2

※両日程とも、4教科の合計点、算数・国語・理科の合計点を1.25倍した点数、算数・国語・社会の合計点を1.25倍した点数の三つのうち、最も高いものが受験者の成績
とされます。

算･国=各80点

算・国=各150点
理・社=各75点

算・国=各150点

算･国=各120点
理･社=各80点

女子

女子

前期

71.1

57.2 105.8

1/19

1/18午後

302.5

268.250.1

57.6

46.1

41.7

43.8

男子

男子

106.8

39.0

42.0

272.4

289.8

114.8

83.4

同志社 58.2

92.9

114.3

1/18

1/20午後

1/18

93.5

93.1女子

1/18午後

男子

1/20

1/20午後

1/19

1/18

90.6

88.8

96.3

88.7

同志社香里

帝塚山

51.3

55.2

248.3

43.1

312.2

算・国=各150点
理・社=各75点

355.1

112.5

121.0

60.2

99.2

79.8

88.8

57.5284.5

算・国=各150点

算･国=各120点
理･社=各80点

105.4

62.5

82.6

95.9 64.7

106.2

111.9

71.2

50.6

100.0

277.9

56.5

算・国=各150点
理・社=各75点

50.4

32.8

64.4

54.3

57.5

95.5

93.1

学校名 試験日 試験名称 性別
受験者平均点 合格者平均点

合格最低点 配点

237.134.8

43.6

54.0

60.9

60.2

49.3

116.6

67.8

82.2

112.8
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子 －/－

女子 －/－

男子 77.8 88.2 59.3 63.3 287.8 93.6 94.7 65.4 67.8 320.8 300/500

女子 68.7 92.9 55.8 61.7 278.5 89.6 101.1 63.3 67.2 321.9 302/500

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

1/6

3科
51.3
4科
54.8

4科
76.8

3科
266.4

4科
295.1

3科
140.9

4科
96.0

3科
126.3

4科
100.1

3科
59.8
4科
60.2

4科
82.1

3科
326.9

4科
338.3

3科
98.9
4科
70.7

3科
116.1

4科
92.9

135.5

84.2

110.7

123.5

235

70.2 79.7 441.0

115.2 114.7

190.3

380.0

369.1

77.2

120.2

112.4

334.2

99.5

21世紀型特色

岡山会場

雲雀丘学園

西大和学園

東京会場

C特進

114.8

試験名称

105.9 102.1

白陵

奈良学園

本校

学校名

A医進

B特進

B医進

1/18

A特進

受験者平均点

算･国・理=各150点
社=100点406.38/550

225/300

89.5 423.00/550

1/8

3科
146.1

4科
101.0

1/20午後

90.8C医進

東海会場

配点

算･国=各150点
理･社=各100点303.00/500

98.7

合格最低点

80.8 97.2 54.3

3科
102.5

4科
81.2

3科
65.8
4科
66.2

4科
67.1

3科
314.4

4科
315.4

1/19

性別試験日

105.6

1/10

沖縄会場

英語重視型B

1/18午後

1/19午後

算･国=各150点
面接(日本語)

算･国=各150点
理･社=各100点

算･国=各150点
英(筆記)=100点
英(エッセイ)=70点
面接(英語)=30点

3科
173.3

4科
115.9

3科
113.4

4科
91.4

3科
70.9
4科
72.4

4科
73.5

3科
357.6

4科
353.1

専願317/500
併願327/500

1/21

1/18 前期
算・国=各120点
理=100点

※本校入試の4教科型の場合は、4教科の合計点と、算数･国語･理科の合計点を4分の5倍した点数のうち、高いほうが受験者の成績とされます。また、3教科型の場合
は、算数･国語･理科の合計点を4分の5倍した点数が受験者の成績とされます。

－/300

筆記試験(適性検査型の
総合問題)･グループディス
カッション･プレゼンテー
ション･面接など

算･国=各150点
理･社=各100点

東海・岡山会場
3科の場合
算･国=各200点
理=100点

英語重視型は本校入試と
同様

算･国・理=各150点
社=100点

算･国=各150点
理･社=各100点

102.2 60.6 69.3 342.7

69.3 374.1
専願361/500
併願371/500

専願298/500
併願307/500

179/300

290.00/500

437.9

算･国=各100点
面接=20点

182/340

算・国=各150点

※A・Bは、4教科型の場合は、4教科の合計点と、算数･国語･理科の合計点を換算した点数（特進500点満点、医進550点満点）のうち、高いほうが受験者の成績とされ
ます。また、3教科型の場合は、算数･国語･理科の合計点を換算した点数が受験者の成績とされます。
※特進コースの合格者平均点は、第2希望での合格者を含めた点数です。

120.3 77.5

63.6 296.8 107.7

広島会場

福岡会場

A午後

92.2

英語重視型A －/500

109/220後期

108.6 62.2 60.7 311.8 106.980.3

札幌会場

104.2

75.1 72.9

72.3 344.974.0 91.21/18 A午前

※A午前については、4教科型の場合は、4教科の合計点と、算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数のうち、高いほうが受験者の成績とされます。また、3教科型の
場合は、算数･国語･理科の合計点を1.25倍した点数が受験者の成績とされます。

算･国=各150点
理･社=各100点

150.6

288.0

算･国=各150点
英（筆記）=60点
英（面接）=40点

算･国=各100点

算･国=各150点
理=100点

1/19

B 理科入試

B 英語入試

1/18午後

260/400

275/400

312/500

104.8 108.3 73.9

134/200

79.3

64.4 84.6 90.7 101149 191.7

64.6 66.2

54.0 66.5

72.7 83.9 英/78.7

75.4 97.1 64.8

71.8 95.5 55.6 69.3 290.6 92.3 103.6 62.5 76.6

99.2

合格者平均点
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関西共学・別学（点数）

算数 国語 理科 社会 合計点 算数 国語 理科 社会 合計点

男子
専願199/400
併願250/400

女子
専願221/400
併願250/400

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

算･国=各100点
理･社=各50点
面接

学校名 試験日 性別
受験者平均点

後期・AL
3・4科

　　　立命館

※4教科型の場合は、4教科の合計点、算数･国語･理科の3教科の合計点を1.2倍した点数、国語・理科の合計点に算数の点数を1.5倍して加えた点数の三つのうち、最
も高いものが受験者の成績とされます。3教科型の場合は、算数･国語･理科の合計点を1.2倍した点数と、国語・理科の合計点に算数の点数を1.5倍して加えた点数のう
ち、高いほうが受験者の成績とされます。また、前期Aは、学科試験、面接、書類による総合評価です。

3科
252.4

4科
249.7

算・国=各150点
理・社=各100点

　洛南高等学校
　附属

3科
101.5

4科
107.3

4科
76.0

3・4科1/20

※選抜方法については、4教科型の場合、理科と社会が各100点から各50点に換算されるので、3教科型の場合と区別はなく、いずれも全体を400点満点として判定され
ます。

3科
91.7
4科
78.8

3科
59.2
4科
50.5

前期A・CL
2・3・4科

前期A・AL
3・4科

前期B・CL
3・4科

1/18

1/19

後期・CL
3・4科

252.5

54.0

65.1

32.2

35.8

64.6

合格者平均点
配点合格最低点試験名称

前期B・AL
3・4科

CL
193/300

AL
212/300

CL
49.6
AL

60.9

70.6

79.0 73.6 39.0

87.8 78.5 41.7

29.0

34.4

183.0

208.4

算･国=各100点
理･社=各50点

算･国=各100点
理･社=各50点

37.4 233.3 228/300

38.7 240/300

CL
204.7

AL
228.1

CL
64.9
AL

69.7

CL
26.0
AL

28.5

CL
30.5
AL

34.5

CL
173.7

AL
196.9

CL
63.7
AL

75.7

CL
71.3
AL

77.0

CL
30.3
AL

32.4

CL
34.7
AL

37.0
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